Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι δεν υπήρξαν ενστάσεις. 

Οι θέσεις πρακτικής άσκησης που έχουν κατανεμηθεί για το Πρόγραμμα ΕΣΠΑ «Πρακτική 

Άσκηση τριτοβάθμιας εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για το ακαδημαϊκό έτος 

2025‐2026» στο Τμήμα Επιστήμης Διατροφής και Διαιτολογίας είναι συνολικά εκατό πέντε 

(105). Στην Πρόσκληση περιόδου 12/02/2026 έως και 02/03/2026, συμμετείχαν ογδόντα έξι (86) 

φοιτητές/τριες, οι οποίο/ες πληρούν τα κριτήρια εκπόνησης πρακτικής άσκησης, όπως αυτά 

περιγράφονται στην Πρόσκληση και προσδιορίζονται στον εγκεκριμένο από την Σύγκλητο Γενικό